
Uchwała Nr 449/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  z dnia 12 października 2017 r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w trybie z wolnej ręki na wybór 

dostawcy dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń oraz na świadczenie 
usług w zakresie wdrożenia i utrzymania rozwiązania Portal Starosty oraz 
innych dodatkowych funkcjonalności systemów teleinformatycznych 
POJAZD i KIEROWCA.  

 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 814 ze zm.), w związku z art. 18 ust.1 i art. 19 ust 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ), oraz  Zarządzenia Nr 26/2014 Starosty  
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 02 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej,  
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego i rozpoczęcie procedury w trybie z wolnej ręki, na dostawę dokumentów 
komunikacyjnych i oznaczeń oraz na świadczenie usług w zakresie wdrożenia i utrzymania 
rozwiązania Portal Starosty oraz innych dodatkowych funkcjonalności systemów teleinformatycznych 
POJAZD i KIEROWCA. 
 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzi Komisja przetargowa powołana 
Zarządzeniem Nr 26/2014 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 02 grudnia 2014 r. 
 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
  
 
 
 

                Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
Członkowie Zarządu:             Tadeusz Teterus 
 
 
1. Jacek Klimaszewski  ………………………...........     
 
2. Jan Pertek ...…………………….............................. 
 
3. Zbigniew Piątek ……………………….................... 
 
4. Janusz Rajek ..………………………………...…....  



  
 

U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 449/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 12 października 2017 r. 

 
   
Zgodnie z art. 75d ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1260 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami oraz 
Komunikatem Ministra Infrastruktury z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie wyboru producenta 
blankietów dokumentów komunikacyjnych (Dz. Urz. MI z 2008 r. Nr 11, poz. 64)  Polska Wytwórnia 
Papierów Wartościowych S.A. z Siedzibą w Warszawie przy ulicy R. Sanguszki została wybrana jako 
producent następujących dokumentów komunikacyjnych: dowodów rejestracyjnych, pozwoleń 
czasowych, znaków legalizacyjnych, nalepek kontrolnych oraz kart pojazdów a także  praw jazdy i 
pozwoleń do kierowania tramwajami. 
 
W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w sprawie przeprowadzenia postępowania w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego i rozpoczęcia procedury w trybie z wolnej ręki w celu zawarcia 
umowy  z  PWPW S.A w Warszawie na dostawę w/w dokumentów.  


